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Fiskars stärker bolagets ledning och utser Sari Pohjonen till Fiskars 
ekonomidirektör  
 

Fiskars har idag utsett Sari Pohjonen (ekonomie magister) till ekonomidirektör för koncernen och 

medlem i ledningsgruppen. Hon kommer att rapportera till Fiskars verkställande direktör, Kari 

Kauniskangas. Operativa direktören och ekonomidirektören Teemu Kangas-Kärki fortsätter i sin roll 

som ställföreträdare för verkställande direktören och operativ direktör och han kommer att ansvara för 

strategisk samordning och prioritering inom hela bolaget.   

 

Sari Pohjonen kom till Fiskars 2016 och har haft position som CFO, Living-affärsenheten. Före detta 

arbetade hon som ekonomidirektör och ställföreträdare för verkställande direktör på Reima Oy. Sari 

Pohjonen har tidigare under sin karriär arbetat på Fiskars på olika positioner på Iittala och Fiskars 

under åren 2008–2012.   

 

”Sari är ett erfaret finansproffs och jag var ytterst nöjd då hon i fjol återvände till Fiskars. Fiskars 

kommer att ha nytta av hennes värdefulla expertis. Jag är speciellt nöjd att vi hittade rätt person till 

denna position inom vårt eget team. I och med denna utnämning kan Teemu Kangas-Kärki i 

fortsättningen bättre koncentrara sig på att stöda Fiskars strategiska omvandlingsresa”, säger Kari 

Kauniskangas, Fiskars verkställande direktör.     
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Media- och investerarkontakter: 

Chef för koncernkommunikation och samhällsansvar Maija Taimi, tfn +358 204 39 5031, 

communications@fiskars.com  

 

 

Fiskars – Making the everyday extraordinary 

Fiskars tjänar konsumenter och kunder världen över med en portfölj av internationellt kända 

varumärken som Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford och Wedgwood. I enlighet 

med vår mission att skapa en familj av ikoniska livsstilsvarumärken är Fiskars vision att påverka 

människors liv på ett positivt och hållbart sätt. Läs mera på vår webbplats www.fiskarsgroup.com   
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